
 

 

UCHWAŁA NR IX/60/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr V/38/24 Rady Miejskiej w Brodach w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

na terenie gminy Brody i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c, 3d 

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 699 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/38/24 Rady Miejskiej w  Brodach z dnia 30 września 2024 r. w sprawie w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie gminy Brody i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1  pkt 1 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie:   

" z budynków mieszkalnych jednorodzinnych na terenie miasta: 

– w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie;  

- w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na miesiąc”. 

2) w § 3 ust.  pkt 1 lit. d skreśla się wyrażenie „– w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż 

raz na dwa tygodnie; – w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na miesiąc” 

3) w § 3 ust. 1 pkt. 2 lit. b) otrzymuje następujące brzmienie: 

„z budynków wielolokalowych na terenie miasta:  

- w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz na tydzień;   

- w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na miesiąc.”; 

4) w § 3 ust. 1 pkt 2 lit. d) skreśla się wyrażenie:  „-  w okresie od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej 

niż raz na tydzień; -  w okresie od 1 listopada do 31 marca nie rzadziej niż raz na miesiąc”. 

5) w § 3 ust. 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny niezależnie od możliwości 

przekazania ich na bieżąco do PSZOK, w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami, 

odbierane będą przez uprawniony podmiot przynajmniej raz w roku podczas mobilnej zbiórki odpadów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 273



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i obowiązuje po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 273


		2025-02-04T15:10:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




